JARDEL DOS SANTOS BARRETO, CPF: 002.472.565-01 

Objeto: prorrogação do prazo de vigência do contrato nº 15/2023, estabelecido na 
Cláusula Segunda do contrato. 
Dotação Orçamentária: 1.01.01/1.31.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 22/11/2024 a 31/12/2024 
Valor Global: R$ 1.495,00 (Um mil, quatrocentos e noventa e cinco reais) 
Canarana-BA, 22 de novembro de 2024. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente